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- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (la ou ils sont présents) - Les bois
situés dans les cloisonnements sont a abattre préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées
au ras du sol. - Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. - Mesure au compas - Cubage
Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total 695 -
Volume grumes 122,509 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 122,509 m?3
Cube moyen 176 = dm3
Circonférence moyenne 51,978 cm
Surface de coupe 2,908  ha
Contact SACRE Alexandre, 0476/76 1462 = -
Triage Triage D'houffalize | -
Propriétaire Houffalize F.e. Mabompre = -
Lieu(x)-dit(s) Sur les Cailloux et divers | -
Vente CNE DE VIELSALM, CNE DE HOUFFALIZE FE DE MABOMPRE, FE Samree = -

Vendredi 07 novembre 2025 a 14:30
Auberge du Carrefour, a la Baraque Fraiture

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0476/76 14 62
https://wallowood.be/ventes/2025/11/14164
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=auberge-du-carrefour-a-la-baraque-fraiture

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95

105

Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

73

149

138

72

27

16

Vol.(m3)

4,144

38,222

20,160

19,315

1,374

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

54
3,164
64
48
15,984
14
4,004
17
10
12,912
2
2
3,230

Houppiers/Taillis



