

RW/933/2025/5267/14164/1

Lot 1

- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (là où ils sont présents) - Les bois situés dans les cloisonnements sont à abattre préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol. - Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total	695	
Volume grumes	122,509	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	122,509	m³
Cube moyen	176	dm³
Circonférence moyenne	51,978	cm
Surface de coupe	2,908	ha
Contact	SACRE Alexandre, 0476/76 14 62	
Triage	Triage D'houffalize	
Propriétaire	Houffalize F.e. Mabompre	
Lieu(x)-dit(s)	Sur les Cailloux et divers	
Vente	CNE DE VIELSALM, CNE DE HOUFFALIZE FE DE MABOMPRE, FE Samree Vendredi 07 novembre 2025 à 14:30 Auberge du Carrefour, à la Baraque Fraiture	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa	Douglas
	Amélioration	Amélioration
	Normal	Normal
	Normal	Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	2	5
35	73	54
	4,144	3,164
45	149	64
55	138	48
	38,222	15,984
65	72	14
	20,160	4,004
75	27	17
85	16	10
	19,315	12,912
95	2	2
105	-	2
	1,374	3,230
Total grumes	479 83,215	216 39,294
Houppiers/Taillis	-	-